安徽省农业农村厅关于 2021 年度全国执业
兽医资格考试安徽考区授予执业兽医资格

人员名单的公示
〔2023〕17 号

根据农业农村部《全国执业兽医资格考试委员会农医考

公告第 30 号》和安徽省农业农村厅《2022 年安徽省执业兽

医资格申请授予的公告》（第 349 号）规定，我厅依照相关

程序，对 2021 年度考试通过、2022 年取得毕业证书、2023

年提交申请授予执业兽医资格的人员进行了资格审核。现将

通过资格审核，拟授予执业兽医资格的人员名单进行公示，

公示时间为 5 月 29 日至 6 月 2 日。相关人员可于 2023 年 6

月 2 日后，持本人居民身份证或社保卡，至安徽省政务服务

中心省农业农村厅窗口领取证书。

联系人：王立；电话：0551－62930640。

附件：安徽省 2021 年度授予执业兽医资格人员名单

（2022 年取得毕业证书人员）

安徽省农业农村厅

2023 年 5 月 29 日

附件：

安徽省 2021 年度授予执业兽医资格人员名单

（2022 年取得毕业证书人员）

申请地 姓名 证书类别 审核日期 总成绩 报考类别

芜湖市 张丹丹 执业助理兽医师 2023.3.20 235 兽医全科

合肥市 胡淑婉 执业兽医师 2023.3.20 240 兽医全科

淮北市 巨颖 执业助理兽医师 2023.3.20 223 兽医全科

宿州市 陈开宇 执业助理兽医师 2023.3.20 221 兽医全科